VESTIBULAR 2025.1 - EDITAL 01/2025

SELEÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES

ERRATA Nº 1 – PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÃO

A Autarquia de Ensino Superior de Arcoverde – AESA, por meio da Comissão

de Vestibular, torna público a prorrogação do prazo de inscrição para o PROCESSO

SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES - VESTIBULAR 2025.1.

Onde se lê:

• Incrições de 17 a 21/01/2025 pelo Site da AESA

• Documentos necessários:

✓ Seleção com a nota do Enem: cópias legíveis do CPF, RG, Espelho de Notas do

Enem (Print da página oficial do INEP) e comprovante de pagamento da taxa de

inscrição no valor de R$ 20,00.

✓ Média global do Ensino Médio: cópias legíveis do CPF, RG e Ficha 19 (frente e

verso) e comprovante de pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 20,00.

• Resultado: 22/01/2025

• Matrículas: Classificados(as) – 23 e 24/01/2025.

Leia-se:

• Incrições de 17 a 22/01/2025 pelo Site da AESA

• Documentos necessários:

✓ Seleção com a nota do Enem: cópias legíveis do CPF, RG, Espelho de Notas do

Enem (Print da página oficial do INEP) e comprovante de pagamento da taxa de

inscrição no valor de R$ 20,00.

✓ Média global do Ensino Médio: cópias legíveis do CPF, RG e Ficha 19 (frente e

verso) e comprovante de pagamento da taxa de inscrição no valor de R$ 20,00.

• Resultado: 23/01/2025

• Matrículas dos(as) classificados(as): 24 e 27/01/2025.

Arcoverde, 21 de Janeiro de 2025.

Comissão Organizadora do Vestibular AESA 2025.1

Simone Salvador de Carvalho – Presidenta

Marcelo de Souza Ribeiro

Thiago Maciel Ferreira